РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.02.2024                                      с. Сучково                                            № 05

	О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
 - постановление администрации Сучковского сельсовета от 07.12.2011 г. № 60 «Об утверждении Порядка составления плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Сучковского сельсовета»;
- постановление администрации Сучковского сельсовета от 12.02.2014 г. № 161 «О внесении изменений в постановление администрации Сучковского сельсовета от 07.12.2011 № 60 «Об утверждении Порядка составления плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Сучковского сельсовета»;
- постановление администрации Сучковского сельсовета от 12.08.2014 г. № 173 «О внесении изменений в постановление администрации Сучковского сельсовета от 07.12.2011 № 60 «Об утверждении Порядка составления плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Сучковского сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Сучковского сельсовета                                                А.И. Саяускене